
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XII – Nº 082/2018 – 22 de Maio de 2018 
 

1/1 

Ocorrência: AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

FELIPE CÁSSIO REIS RAMOS 1755222 PROPLAN/NBIBCA 10/4/2018 1.371,79 5 VERA CRUZ x CDA 23007.008519/2018-17 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 355, DE 17 DE MAIO DE 2018 

  
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art. 
38 da Lei 8.112/90, RESOLVE:  
 
Designar NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 2271488 para exercer em substituição, no(s) período(s) de 02/05/2018 a 30/07/2018, a função de Chefe 
do Núcleo Da Assessoria Especial de Programas Estratégicos do CCAAB, código FG-0001, desta Universidade, em virtude de licença para capacitação do(a) titular, Zuleide Silva de Carvalho. 

 
Wagner Tavares da Silva 


